

دور، دور جوکوویچ است

تاریخ سازی نوله با بیست و چهارمین قهرمانی

گروه ورزشی/ قصه مسابقات تنیس آزاد آمریکا با قهرمانی نواک جوکوویچ به سر رسید. این مسابقات درحالی به ایستگاه پایانی رسید که صربیناتور با شکست ۳-۰ مدودف روس، این قهرمانی را هم از آن خود کرد. درحالی که قبل از این پیش بینی می شد فینال این مسابقات بین جوکو و آلکاراس تنیسور ۲۰ ساله اسپانیایی برگزار شود، ستاره جوان در نیمه نهایی قاقیه را به تنیسور روس باخت تا به جای او در فینال مقابل نواک جوکوویچ قرار گیرد. صربیناتور که این روزها سرحال تر از همیشه است، چهار نعل در دنیای تنیس می تازد و حالا با این جام، بیست و چهارمین قهرمانی گرندهاسلم خود را کسب کرد تا به رکورد مارگارت کورد افسانه ای برسد. او تا به اینجای کار سه فتح الفتوح در گرندهاسلم های ۲۰۲۳ داشته و فقط فینال ویملدون را به آلکاراس واگذار کرده است. مدودف روس امید زیادی داشت تا با پیروزی در این فینال، قهرمانی اش در سال ۲۰۲۱ مقابل جوکو را تکرار

کند اما صربیناتور این اجازه را نداد تا انتقام آن مسابقات را از این تنیسور روس بگیرد. صربیناتور با این قهرمانی به صدر جدول زده بندی بهترین تنیسورهای جهان کامیک زد و اختلاف خود با جدی ترین رقیبش آلکاراس اسپانیایی را به ۳۲۵۰ رساند. نوله بعد از این قهرمانی در حال و هوای خودش بود و لحظاتی احساسی را رقم زد، او بعد از پایان بازی در خاک نیویورک، تی شرتی مدودف روس امید زیادی داشت تا با پیروزی در این فینال، قهرمانی اش در سال ۲۰۲۱ مقابل جوکو را تکرار



یاد و خاطر اسطوره قفید را زنده کند. او شاید این روزها بهترین ورزش جوکوویچ است و به گفته خودش تنیس برای او فعلاً پایانی ندارد: «بعد از این قهرمانی فصل عالی ای برای من بود، سه گرندهاسلم و یک فینال ویملدون. من احساس خیلی خوبی با خودم دارم و می خواهم ادامه دهم. بله من یال لباس کوبی جشن گرفتم، او یک قهرمان بزرگ بود و ما با هم در مورد ذهنیت قهرمان ها صحبت می کردیم.»

گزارش و خبر

انتخابی برای پیشرفت ورزش

معرفی کمیورث هاشمی به مجلس



کمیورث هاشمی به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان، به مجلس معرفی شد. هفته آینده رأی اعتماد می گیرد. به گفته سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور، آیت الله رئیسی در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، کمیورث هاشمی را به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان معرفی کرد. در این نامه علاوه بر سوابق اجرایی و مدیریتی هاشمی، برنامه های او در ۸ فصل: ساماندهی امور جوانان، توسعه ورزش همگانی، حمایت و تقویت ورزش تربیتی، توسعه ارتقای ورزش قهرمانی، ساماندهی و گسترش ورزش حرفه ای، ترویج فرهنگ، اخلاق و معنویت در ورزش، توسعه و تقویت ورزش بانوان و توسعه متناسب و متوازن زیرساخت های ورزش هم ارائه شده است. حسینی امیدوار است هفته آینده در صحن علنی مجلس نمایندگان با رأی اعتماد بالا آقای کمیورث هاشمی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب کنند. هاشمی با سرپرستی در وزارت ورزش و حل مشکلات بعضی ورزشکاران در این مدت قدم مثبتی برداشت و انتخابی بسیار مناسب و هوشمندانه از سوی رئیس جمهور محترم برای پیشرفت ورزش کشور است.

وفایی دوباره به مارک سلبی خورد

حسین وفایی، استونکر باز حرفه ای ایران دوباره به «مارک سلبی» خورد. او که در رقابت های مسترز شانگهای ۲۰۲۳ حضور دارد، بعد از پیروزی با نتیجه ۱-۶ یک مقابل کنگ شن ژی، قاطعانه به دور دوم صعود کرد. او با صعود به جمع ۱۶ نفر اول، دوباره به مارک سلبی رقیب پرآوازه اش؛ مرد شماره دو اسونکر جهان که حسین وفایی آبان ماه سال قبل در مسترز انگلیس او را ۲-۶ شکست داد، خورد.

صعود ساحلی بازان به انتخابی المپیک

ساحلی بازان ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی، به مرحله سوم انتخابی المپیک در قاره آسیا رسیدند. تیم های والیبال ساحلی الف و ب ایران که برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک منطقه آسیای مرکزی به بنگلادش رفته اند، دیروز با شکست تیم های هند با قهرمانی جواز صعود به مرحله سوم انتخابی المپیک را گرفتند. تیم های قهرمان پنج منطقه آسیا؛ نیوزیلند، قطر، چین، ایران و قهرمان منطقه جنوب شرقی، قهرمان مرحله دوم انتخابی هنوز مشخص نشده و میزبان هم، هشت کشور حاضر در مرحله سوم و نهایی انتخابی المپیک پاریس در قاره آسیا هستند. این رقابت ها ۳ تا ۵ تیرماه ۱۴۰۳ همزمان در پنج کنفدراسیون برگزار می شود. ساحلی بازان ایران با برگشت به تهران ۲۲ شهریورماه برای بازی های آسیایی راهی هانگژو می شوند.

شریف جای سرمربی تیم ملی را گرفت

مستولان باشگاه ملی حفاری، فاطمه شریف، بازیکن و مربی سابق تیم ملی فوتبال جوانان و بزرگسالان را به عنوان سرمربی این فصل خود در سوپرلیگ فوتبال زنان کشور انتخاب کردند. شریف که مدرس رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز است، فعالیت در تیم های نصر فردیس و هیأت فوتبال خراسان و سیاه جامگان مشهد در لیگ برتر و پیروزی کامیابان در لیگ یک کشور را در کارنامه دارد. فصل گذشته فروزان سلیمانی هدایت این تیم در سوپرلیگ را برعهده داشت.

استندآپی ها به فرانسه می روند

تیم های ملی بانوان و مردان استندآپ پدل برد ایران برای شرکت در مسابقات جهانی اعزام فرانسه می شوند. این تیم آپ پدل که هم اکنون در تمرینات جزیره کیش به سر می برد، ۳۰ شهریورماه برای حضور در مسابقات جهانی اعزام شهر لس سلبس فرانسه خواهد شد؛ رویدادی که در ماده های ۲۰۰ متر سرعت، ۵ و ۱۸ کیلومتر استقامت و در دو رشته استندآپ پدل برد و پدلینگ برگزار می شود. تیم ملی استندآپ پدل برد شامل مریم حلیمی، مریم آقایی، ستایش گوهرزی، ستیا نجفی، صوفیا نادری فصیح و سانیا نجاتی زاده، نازنین امین زاده و رویا بختیاری در بخش بانوان و آرام صادقی، متین عباسپور، آریا نصری، میکائیل رحمانی و امیدعلی سلطانی در بخش مردان است.

طلا و نقره روسیه برای روئینگ ایران

ملی پوشان روئینگ در مسابقات ولادی روسیه صاحب مدال طلا و نقره شدند. تیم ملی روئینگ که چندوقتی است در کشور روسیه کمب زده است، در ادامه اردوی تمرینی خود، در این مسابقات شرکت کرد. قایقرانانی از کشورهای ازبکستان، قزاقستان، چین، کوبا، صربستان، روسیه و بلاروس در مسافت ۵۰۰متر در این مسابقات یاروژند. در فینال روئینگ تک نفره سنگین وزن مردان شیرزاد قادری صاحب طلا و حمیدرضا رضوانی هم صاحب مدال نقره شد.

تعلق گیرد. دکتر رئیسی در ادامه با بیان اینکه گسترش ورزش در جامعه موجب از بین رفتن خمودگی و بی نشاطی و باعث امید و نشاط در جامعه خواهد شد، بر ضرورت توجه ویژه به عرصه ورزش همگانی و همچنین ارتقای توانمندی فنی و تکنیکی فعالان بخش ورزش قهرمانی تأکید کرد.

تختی به خاطر روحیه پهلوانی، مطرح شد

رئیس جمهور بر اهمیت اخلاق در ورزش حرفه ای تأکید کرد و گفت: «اگر امروز مرحوم جهان پهلوان تختی بین ورزشکاران به عنوان الگو مطرح است، به خاطر داشتن روحیه پهلوانی، جوانمردی و اخلاق مداری است که باید از سوی ورزشکاران ما مورد توجه قرار گیرد.» او با اشاره به ضرورت تسهیل گری در امر ورزش اعم از ورزش همگانی، قهرمانی و باستانی، افزود: «یکی از مصادیق تسهیل گری در امر ورزش تسهیل قوانین و مقررات در مدیریت ورزشی است و باید کاری کرد که فعالین جامعه ورزشی کشور با موانع مواجه نباشند.»

هویت دینی و فرهنگی قهرمانان ما را متمایز می کند

رئیس جمهور اهدای مدال قهرمانی به آستان مقدس رضوی و رهبر معظم انقلاب توسط ورزشکاران را نشان دهنده عمق هویت دینی و فرهنگی قهرمانان ایرانی خواند: «آنچه که ورزش ما را از دیگر کشورها متمایز می کند هویت دینی و فرهنگی قهرمانان ماست که باید با جدیت از آن صیانت کرد. آن مدال آوری و قهرمانی ماندگار خواهد بود که خرج دین، دفاع از مظلوم و ارزش های الهی و انسانی شود، نه خرج خواسته بیگانگانی که انسان ها برایشان تاریخ مصرف دارند.»

باید به معیشت و بیمه ورزشکاران توجه شود

دکتر رئیسی همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت مجموعه های دانش بنیان برای به روز کردن دانش و تجهیزات ورزشی تأکید کرد. «تصريح کرد: «دانش بنیان شدن رشته های ورزشی ما مسأله بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در رشته های که با بخش دانش بنیان و فناوریانه ارتباط گرفته اند نیز این توانمندی ها باید در به روز کردن تجهیزات و دانش ورزشی مورد استفاده



تأکید رئیسی جمهور در مراسم تجلیل از قهرمانان مدال آور ساخت مجموعه ورزشی در شان ایران ضرورت دارد

باید مشکلات ورزش بانوان برطرف شود

رئیس جمهور با اشاره به مطالبات بانوان ورزشکار و با بیان اینکه بانوان ما برای کشور در حوزه های علمی، پژوهشی، اجتماعی و ورزشی افتخارات زیادی آفریده اند، گفت: «ورزش بانوان حتماً باید

باید به معیشت و بیمه ورزشکاران توجه شود

دکتر رئیسی همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت مجموعه های دانش بنیان برای به روز کردن دانش و تجهیزات ورزشی تأکید کرد. «تصريح کرد: «دانش بنیان شدن رشته های ورزشی ما مسأله بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در رشته های که با بخش دانش بنیان و فناوریانه ارتباط گرفته اند نیز این توانمندی ها باید در به روز کردن تجهیزات و دانش ورزشی مورد استفاده

است که در دنیا حق طلبی و عدالت خواهی را پیشه کرده است. این افتخار آفرینی در شرایطی که دشمنان حق طلبی و عدالت خواهی نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر نمی تابند و خار چشم زیاده خواهان و سلطه طلبان در عالم شده، بسیار ارزشمند است. امروز قهرمانان و مدال آوران ما علاوه بر قهرمانی برای خود، موجب افتخار کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیز هستند که باید همواره قردان آنها بود.»

دکتر رئیسی هویت بخشی، وحدت اجتماعی، ایجاد همبستگی و فضای امید و نشاط در جامعه را از اثرات بسیار مهم ورزش دانست: «برای گسترش ورزش همگانی و حرفه ای کارهای بسیاری صورت گرفته و از این پس نیز تلاش ها و اقدامات بسیار دیگری صورت خواهد گرفت.»

شخصیت امام علی (ع) الهام بخش است

رئیس جمهور جوانمردی، شجاعت و منش پهلوانی امیرالمومنین (ع) را الگو و الهام بخش همه قهرمانان و نام آوران توصیف کرد و افزود: «اینکه شخصیتی مانند حضرت امام علی (ع) مقابل مستضعفین چگونه با تواضع و فروتنی برخورد و شجاعت و جوانمردی خود را خرج دفاع از مظلوم و نهیب زدن به ظالم می کند، برای قهرمانان ما الهام بخش است.» او یادآور شد قهرمانی مردان و زنان مدال آور ما صرفاً ایستادن روی سکوی قهرمانی نیست: «مدال آوری ورزشکاران به اهتزاز داروژند پرچم کشوری

دورهمی ورزشکاران با رئیس جمهور، در آستانه بازی های آسیایی

دیداری از جنس امید و حمایت

ورزشی به عنوان سفیران نظام جمهوری اسلامی ایران، مسئولیت صیانت و عرضه معرفت های ایران اسلامی را در میدان های بزرگ جهانی برعهده گرفته اند. حضور دختران با حجاب اسلامی عظمت زن اسلامی را تکرار می کند و همواره بر این مسأله تأکید می کنند که ورزش بدون ارزش برای کشور ما فاقد اعتبار است.»

ملایی: ورزش زنان افق بلندی دارد

نازنین ملایی ملی پوش روئینگ، به نمایندگی از ورزشکاران زن از دغدغه ها و مشکلات گفت و حرف دل آنها را به رئیس جمهور زد. او در قسمتی از حرف هایش گفت: «با همه این افتخار آفرینی ها ورزش بانوان هنوز در آغاز راه خود است و آفق های بلند بزرگی را پیش رو دارد. دور نیست روزی که زنان ورزشکار ایران زمین سهمی قابل ستایش از مدال های المپیک داشته باشند و این مهم را با مدال آوری در بازی های آسیایی آغاز کرده و به خواست خدا در همین بازی های پیش رو نیز ادامه خواهند داد.

این مهم اما جز با ادامه حمایت ها و رفع و جبران کمبودها و کاستی های ورزش زنان ممکن نیست. اینکه در حیث میزان جوایز مدال ها و برخورداری از بقیه امتیازها تفاوتی بین زنان و مردان نیست، اینکه همواره در بالاترین سطح به ورزش بانوان و ورزشکاران زن توجه می شود قابل تقدیر است اما همچنان هم از جهت میزان توسعه لیگ ها و باشگاه های حرفه ای، هم زیرساخت ها و فضاهای ورزشی، حمایت

گزارش روز

دکتر سید ابراهیم رئیسی، در مراسم تجلیل از قهرمانان و بدرقه کاروان بازی های آسیایی هانگژو، بعد از شنیدن درد دل ورزشکاران، پشت تریبون قرار گرفت. او اولویت دولت را، تکمیل طرح ها و پروژه های نیمه تمام دانست و گفت: «امروز و در دو سالگی دولت عرض می کنم که حدود دو هزار پروژه نیمه تمام ورزشی در کشور به نتیجه رسیده و تکمیل پروژه های نیمه تمام مانده نیز در دستور کار دولت است. بنای دولت از ابتدا کلنگ زنی پروژه ها و طرح ها نبوده است. البته بنده در دستور کار دولت است. بنای دولت از ابتدا کلنگ زنی پروژه ها و طرح ها نبوده است. البته بنده در شان و منزلت قهرمانان ملت ایران و میزبانی شایسته از میهمانان خارجی در تهران موافق هستم و معتقدم هزینه در چنین

گروه ورزشی/ قهرمانان و ورزشکاران مسافر

هانگژو، ۱۱ روز مانده به افتتاح بازی های آسیایی، دیروز با پاداش رئیس جمهور شارژ شدند. قهرمانانی که در رقابت های قهرمان آسیا و جهان مدال گرفته بودند، سرانجام بعد از دو سال انتظارشان در سالن اجلاس سران، بسر آمد. دکتر ابراهیم رئیسی رئیس جمهور صبح دیروز در سالن اجلاس سران با حضور در اهالی ورزش جمع شد تا هم از قهرمانان تجلیل کند و هم مسافران بازی های آسیایی را بدرقه. او البته در این روز در دل نمایندگان ورزش را شنید.

هاشمی: ورزش بدون ارزش، اعتبار ندارد

البته کمیورث هاشمی سرپرست وزارت ورزش قبل از اینکه ورزشکاران حرفه ای شان را برزند، پشت تریبون ایستاد. او با خیر مقدم به رئیس جمهور و خوشامدگویی به ورزشکاران، پیشکشواتان، مربیان، داوران و رؤسای فدراسیون ها، صحبت هایش را این طور شروع کرد: «در این مراسم از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب که همیشه حامی ورزش کشور است بهره مند شدیم و بعد از گذشت ۲ سال از خدمت دولت سیزدهم ورزش کشور مورد عنایت مقام معظم رهبری قرار گرفته است. رئیس جمهور همواره نگاه ویژه و متفاوت به ورزش دارد و به عدالت محوری و رفع مشکل مدال آوران تأکید داشته و دارد. امروزه به اقتضای شرایط حاکم بر جهان معاصر، عرصه ورزش، به یکی از کانون های اصلی جنگ نرم تبدیل شده و قهرمانان



مسافران هانگژو هم قسم شدند
در مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان و بدرقه کاروان اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو که صبح دیروز (دوشنبه) با حضور رئیس جمهور و سرپرست وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، تیمی چند از ورزشکاران کشورمان به نمایندگی از کاروان ورزشی اعزامی به بازی های هانگژو با قرابت قسم نامه ای، معهود شدند همانند همیشه با احترام به قوانین کشور و ضمن رعایت کلیه قوانین حاکم در بازی ها، رقابتی جوانمردانه به عنوان جلوه ای از روحیه ایران و ایرانی در این آورده به نمایش بگذارند.